

## **K. Nielsen Holding ApS**

**CVR-nr. 30587162**

**Hjortekærsvej 109**

**2800 Kongens Lyngby**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Klaus Henrik Nielsen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K. Nielsen Holding ApS  
Hjortekærsvej 109  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30587162

Stiftet: 07.12.2007

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Klaus Henrik Nielsen

### **Bank**

Lån & Spar Bank A/S  
Lyngby Hovedgade 52  
2800 Kongens Lyngby

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter omfatter holdingvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør 9 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer også positivt resultat for 2016/17.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.188)	(5.369)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(9.188)</b>	<b>(5.369)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		143.370	335.366
Andre finansielle indtægter		84.183	71.507
Andre finansielle omkostninger		(12.439)	(1.306)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>205.926</b>	<b>400.198</b>
Skat af ordinært resultat	1	(12.642)	(15.510)
<b>Årets resultat</b>		<b>193.284</b>	<b>384.688</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	199.600
Overført resultat		(6.716)	185.088
		<b>193.284</b>	<b>384.688</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		182.054	406.523
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>182.054</u>	<u>406.523</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>182.054</u>	<u>406.523</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.153	491.225
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>520.153</u>	<u>491.225</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>377.281</u>	<u>207.659</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>897.434</u>	<u>698.884</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.079.488</u></u>	<u><u>1.105.407</u></u>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		740.805	747.521
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	199.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.065.805</u></b>	<b><u>1.072.121</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.483	28.086
Anden gæld		7.200	5.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.683</u></b>	<b><u>33.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.683</u></b>	<b><u>33.286</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.079.488</u></u></b>	<b><u><u>1.105.407</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	747.521	199.600	1.072.121
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(199.600)	(199.600)
Årets resultat	0	(6.716)	200.000	193.284
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>740.805</b>	<b>200.000</b>	<b>1.065.805</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	13.772	15.510
Regulering vedrørende tidligere år	(1.130)	0
	<u>12.642</u>	<u>15.510</u>
		<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		502.887
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>502.887</u>
Nedskrivninger primo		(96.364)
Afskrivninger på goodwill		(3.997)
Andel af årets resultat		147.367
Udbytte		(367.839)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(320.833)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>182.054</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Associerede virksomheder:					
Mediaid ApS	København	ApS	27,75	656.051	531.051

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.